
30/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=969349&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00019/2021



Às 15:59 horas do dia 24 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00019/2021, referente ao Processo
nº 0677/2020,
o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Serviço de link via cabo
Descrição Complementar: Link dedicado de acesso à Internet por meio de cabo óptico com banda simétrica,
fornecimento de dois IP’s fixos válidos IPV4, sendo um link Principal e outro para o Redundante – Local de instalação: Rua
da Glória, 190, 6o andar, bairro Glória, Rio de Janeiro – RJ, CEP 20241-180
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15.360,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: GMAES TELECOM LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.360,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/08/2021
15:59:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GMAES TELECOM LTDA, CNPJ/CPF:
15.644.251/0001-86, Melhor lance: R$ 15.360,0000



Item: 2
Descrição: Serviço de link via cabo
Descrição Complementar: Link dedicado de acesso à Internet com banda simétrica, fornecimento de um IP fixo válido
IPV4 – Local de instalação: R. Maciel de Cima, 5 - Pelourinho, Salvador - BA, CEP 40026-250
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.680,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: ITS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.600,0000
, com valor negociado a R$
7.599,9600	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/08/2021
15:59:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ITS TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:
08.772.214/0001-98, Melhor lance: R$ 7.600,0000, Valor Negociado: R$ 7.599,9600

Fim do documento


